




Pos.

CGC Classic
1

Rennen nicht beendet
NF
NS

CGC Junior
1
2
3
4

CGC Race
1
2
3

Rennen nicht beendet
NS
NS
NS

St.Nr.

550

536
516

547
519
561
562

479
342
399

353
360
471

Name

Ted Haanappel

Norbert Dalmühle
Thomas Peters

Sascha Pfautsch
Wilfried Grauke
Ulla Baumann
Andreas Tappe

Robin Taborsky
Stefan Nerge
Karl-Robert Boos

Steffen Werner
Frank Blättner
Fritz Mosimann

Team

Team Paulus

Dalmühle Motorradteile

Pfautsch Racing
Berg und Biker Freunde Fischen
Jürgensen Motors
Jürgensen Motors

Elbufer-Racing
Boos Racing

Dalmühle Motorradteile
Scuderia Espresso
Scuderia Italo-Moto-Club-Schweiz

Nat

NED

GER
GER

GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER

GER
GER
SUI

Klasse

CGC Classic

CGC Classic
CGC Classic

CGC Junior
CGC Junior
CGC Junior
CGC Junior

CGC Race
CGC Race
CGC Race

CGC Race
CGC Race
CGC Race

Runden

8

7

7
7
7
7

8
8
8

Gesamtzeit

15:41.525

13:18.266

14:01.840
14:23.722
14:38.122
14:39.262

13:52.957
14:35.497
15:11.779

Diff.

NF
NS

21.882
36.282
37.422

42.540
1:18.822

NS
NS
NS

Abstand

21.882
14.400
1.140

42.540
36.282

Beste Zeit.

1:56.411

1:52.586

1:58.911
2:01.627
2:04.020
2:03.689

1:43.132
1:48.121
1:52.134

Motorrad

Moto Guzzi V50

Moto Guzzi S3 851
Moto Guzzi

Moto Guzzi V50
Moto Guzzi V 50 LM II
Moto Guzzi V50
Moto Guzzi LM III

Moto Guzzi
Moto Guzzi LM
Moto Guzzi V11 Umbau

Moto Guzzi  1100 Sport
Moto Guzzi 1100 Sport i.e.
Magni Guzzi

Nach Runden sortiert

Vorsprung

42.540

Durchnitts Geschwindigkeit

127,791

Beste Rundenzeit

1:43.132

Beste Geschw.

129,015

Beste Runde von

479 - Robin Taborsky
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Rennen (12:00 und 1 Runden) started at 16:47:27

Motorsportarena Oschersleben 3,696 Km

26.6.2011 16:40

timekeeping by www.bike-promotion.com



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Rennen nicht beendet
NF
NF
NS
NS
NS
DQ

St.Nr.
305
333
345
308
307
362
318
315
330
392
325
311
353
312
380
309
350
374
319
369
342
388
382
390
360

466
386
387
323
399
365

Name
Werner Hausner
Hans Schüpbach
Christoph Dachselt
Daytona
Jörn Widderich
Claus Rasch
Frank Heyden
Jörg Jakobeit
Jens Wansner
René Thijssen
Enno Berk
Ulrich Franke
Steffen Werner
Wim van Middelaar
Wolfgang Zeyen
Peter Bigalke
Christoph Zachrau
Nils Hahnebeck
Erwin Waskow
Markus Pfister
Stefan Nerge
Sven Kessler
Remco Haanappel
Klaus Pfister
Frank Blättner

Frank Claussner
Frank Kehlenbeck
Bernd Lohrig
Sergio di Taranto
Karl-Robert Boos
Lex van Dijk

Team
Wenz Corse
Räss Motorcycle
TT-Motorräder
Dynotec Classic Guzzis
Motomania Racing Team
SCHIWI-Elektronik
...volles Korn voraus!
JAKO-Motorsport
Hadeler Rosengarten
Brothers Tyson Racing
IAL RACING TEAM

Dalmühle Motorradteile
Wombarg
Ducati am Ring
MPL Tuning Parts Rantanplan Racing

Laduma Racing
Motorrad Service
Bodensee Corse
Elbufer-Racing
Dalmühle Motorradteile
Motortoer Amsterdam
Bodensee Corse
Scuderia Espresso

Motorradfreunde Lauterhofen
Cappuccino Corse
Cappuccino Corse
Scuderia Mimmo
Boos Racing
Gilex Racing

Nat
GER
SUI
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
SUI
NED
GER
GER

GER
GER
GER
BEL
GER
NED

Klasse
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw

SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw
SuperTw

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

4

11

Gesamtzeit
18:19.638
18:30.644
18:31.224
18:34.812
18:35.234
18:52.448
18:53.401
19:06.821
19:07.003
19:37.476
19:42.805
19:51.065
18:11.904
18:14.686
18:20.411
18:20.452
18:21.376
18:23.773
18:32.398
18:44.706
18:45.321
19:02.330
19:07.226
19:18.848
19:20.040

7:10.723
2.404

18:05.674

Diff.

11.006
11.586
15.174
15.596
32.810
33.763
47.183
47.365

1:17.838
1:23.167
1:31.427
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

NF
NF
NS
NS
NS
DQ

Abstand

11.006
0.580
3.588
0.422

17.214
0.953

13.420
0.182

30.473
5.329
8.260

Runde
2.782
5.725
0.041
0.924
2.397
8.625

12.308
0.615

17.009
4.896

11.622
1.192

Beste Zeit.
1:37.836
1:39.546
1:39.510
1:40.141
1:39.795
1:41.095
1:41.004
1:42.774
1:42.131
1:45.271
1:46.234
1:45.451
1:47.304
1:47.057
1:47.445
1:47.406
1:47.989
1:48.037
1:49.176
1:50.000
1:49.442
1:50.471
1:51.378
1:53.395
1:52.845

1:42.073

1:37.086

Motorrad
Ducati 1100 + TT 2 985
Ducati KR 2V
DaxMax Ducati 944 SSR
Little Guzzila
Ducati 1100 R
Ducati 984 SS/R
Pierobon F042
Ducati Super Due
Ducati 900 SS i.e.
NCR Millona S
Ducati 900 SS
Ducati TT 944
Moto Guzzi  1100 Sport
Ducati 900 SS
Pierobon F042
Ducati 900 + 16 2V
Ducati SS 1000
Ducati Paul Smart 1000 LE
Ducati 900 SS
Ducati 2V Desmo ie
Moto Guzzi LM
Ducati 900 SS ie.
Ducati Supertwin 992 RS
Ducati 900 SS Köwe
Moto Guzzi 1100 Sport i.e.

WEKA Ducati 1000 2V
Paul Smart Racing
NCR Ducati 1200
Ducati 1000 SS
Moto Guzzi V11 Umbau
OVER OV10

Nach Runden sortiert

Bemerkungen
#365 Lex van Dijk disqualifiziert wegen unerlaubter Räder

Vorsprung

11.006

Durchnitts Geschwindigkeit

133,100

Beste Rundenzeit

1:37.836

Beste Geschw.

135,999

Beste Runde von

305 - Werner Hausner
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Race 1

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 16:37:54

Motorsportarena Oschersleben 3,696 Km

25.6.2011 16:30

timekeeping by www.bike-promotion.com



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Rennen nicht beendet
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NS
NS
NS

St.Nr.
365
305
345
318
387
307
362
386
315
330
392
325
374
312
380
369
309
342
388
319
399
382

333
350
466
311
390
353
308
323
360

Name
Lex van Dijk
Werner Hausner
Christoph Dachselt
Frank Heyden
Bernd Lohrig
Jörn Widderich
Claus Rasch
Frank Kehlenbeck
Jörg Jakobeit
Jens Wansner
René Thijssen
Enno Berk
Nils Hahnebeck
Wim van Middelaar
Wolfgang Zeyen
Markus Pfister
Peter Bigalke
Stefan Nerge
Sven Kessler
Erwin Waskow
Karl-Robert Boos
Remco Haanappel

Hans Schüpbach
Christoph Zachrau
Frank Claussner
Ulrich Franke
Klaus Pfister
Steffen Werner
Daytona
Sergio di Taranto
Frank Blättner

Team
Gilex Racing
Wenz Corse
TT-Motorräder
...volles Korn voraus!
Cappuccino Corse
Motomania Racing Team
SCHIWI-Elektronik
Cappuccino Corse
JAKO-Motorsport
Hadeler Rosengarten
Brothers Tyson Racing
IAL RACING TEAM
Laduma Racing
Wombarg
Ducati am Ring
Bodensee Corse
MPL Tuning Parts Rantanplan Racing
Elbufer-Racing
Dalmühle Motorradteile
Motorrad Service
Boos Racing
Motortoer Amsterdam

Räss Motorcycle

Motorradfreunde Lauterhofen

Bodensee Corse
Dalmühle Motorradteile
Dynotec Classic Guzzis
Scuderia Mimmo
Scuderia Espresso

Nat
NED
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
NED
GER
GER
GER
GER
SUI
GER
GER
NED

SUI
GER
GER
GER
GER
GER
GER
BEL
GER

Klasse
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins

SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins
SuperTwins

Runden
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
10
4
4
2
1

Gesamtzeit
19:43.937
19:52.432
20:05.756
20:16.289
20:17.196
20:25.346
20:35.271
20:35.852
20:40.339
20:44.600
21:22.255
19:47.772
19:54.501
20:01.647
20:10.691
20:16.851
20:21.010
20:21.244
20:43.729
20:43.746
20:57.885
21:05.300

18:20.762
17:55.324
6:45.035
7:15.765
4:22.769
2:19.229

Diff.

8.495
21.819
32.352
33.259
41.409
51.334
51.915
56.402

1:00.663
1:38.318
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

NF
NF
NF
NF
NF
NF
NS
NS
NS

Abstand

8.495
13.324
10.533
0.907
8.150
9.925
0.581
4.487
4.261

37.655
1 Runde

6.729
7.146
9.044
6.160
4.159
0.234

22.485
0.017

14.139
7.415

Beste Zeit.
1:36.937
1:38.274
1:38.815
1:39.441
1:39.019
1:40.000
1:40.851
1:40.588
1:41.440
1:40.548
1:45.252
1:46.429
1:47.034
1:47.645
1:47.882
1:48.252
1:48.499
1:48.238
1:50.436
1:50.429
1:51.785
1:51.486

1:38.426
1:45.807
1:39.674
1:45.310
2:01.463

Motorrad
OVER OV10
Ducati 1100 + TT 2 985
DaxMax Ducati 944 SSR
Pierobon F042
NCR Ducati 1200
Ducati 1100 R
Ducati 984 SS/R
Paul Smart Racing
Ducati Super Due
Ducati 900 SS i.e.
NCR Millona S
Ducati 900 SS
Ducati Paul Smart 1000 LE
Ducati 900 SS
Pierobon F042
Ducati 2V Desmo ie
Ducati 900 + 16 2V
Moto Guzzi LM
Ducati 900 SS ie.
Ducati 900 SS
Moto Guzzi V11 Umbau
Ducati Supertwin 992 RS

Ducati KR 2V
Ducati SS 1000
WEKA Ducati 1000 2V
Ducati TT 944
Ducati 900 SS Köwe
Moto Guzzi  1100 Sport
Little Guzzila
Ducati 1000 SS
Moto Guzzi 1100 Sport i.e.

Nach Runden sortiert

Vorsprung

8.495

Durchnitts Geschwindigkeit

134,861

Beste Rundenzeit

1:36.937

Beste Geschw.

137,260

Beste Runde von

365 - Lex van Dijk
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Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER

Sportkommissar

Rennleiter

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

Festival ITALIA
Supertwins

Race 2

Rennen (18:00 und 1 Runden) started at 15:06:26

Motorsportarena Oschersleben 3,696 Km

26.6.2011 14:55

timekeeping by www.bike-promotion.com


